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POROČILO  s  FINALA
v 41. Dopisni strelski ligi Slovenije in 29. Invalidski dopisni strelski ligi 2017-18,

ki je bilo na ljubljanskem strelišču v izvedbi ŠD EPIC Postojna, dne 08.04.2018

Tekmovanje se je izvajalo na elektronskem sistemu tarč (EST) v vseh disciplinah in kategorijah razen v disciplini Serijska zračna
puška 10m z naslonom, kjer se je tekmovanje izvajalo na papirnate tarče s pomočjo elektromehanskih nosilcev tarč in
elektronskim aparatom za ocenjevanje strelov.

Skupno smo zabeležili 30 nastopov ekip, oziroma 133 nastopov tekmovalcev in tekmovalk (52 x 20 strelov, 43 x 40 strelov, 11 x
60 strelov na EST in 27 x 20 strelov na papirnate tarče) iz 27 Strelskih in Invalidskih društev s tem, da so nekateri nastopili v
več disciplinah in kategorijah.

Postavljeni so bili trije novi posamični rekordi lige in sicer:

zračna puška 10m          člani
KERČMAR TOMAŽ          SD Mehomar Bakovci          614,3 kroga

zračna puška 10m          veteranke 60-70 let
MELE VESNA          SD TSO Ormož          400,9 kroga

serijska zračna puška 10m          invalidi
ALEKSANDER JOVANOVIČ          MDI Šaleške doline          380 krogov

Finale je potekalo v skladu z razpisom Dopisne lige in Finala dopisne lige.

V Finalu so bili najboljši tekmovalci-ke SD TRIGLAV JAVORNIK KOROŠKA BELA, ki so za nagrado prejeli v trajno 
last lep in velik pokal.

Na Finalu so se v konkurenci ekipno, najboljše odrezale ekipe iz:
SD TRIGLAV JAVORNIK KOROŠKA BELA in MDI JESENICE (4 prvo, 1 drugo, 1 četrto in 1 peto mesto).
SD ŠKOFJA LOKA - BOCK d.o.o. Kranj (2 prvo in 2 drugo mesto),
SD TREBNJE in DI TREBNJE (1 prvo, 1 drugo in 1 tretje mesto).

V konkurenci posamezno, pa se je najboljše odrezal z osvojenimi 4 medaljami:
VESNA MELE iz SD Tovarne sladkorja Ormož (3 zlate in 2 srebrni),

sledijo mu:
DANIJELA BUDIN RAVNIČ iz SD IX. Korpusa Piran (2 zlati, 1 srebrna in 1 bronasta),
OLGA KNEZ iz SD Vremščica Vremski Britof (2 zlati),
VLADIMIR KRŽIŠNIK iz SD Jožeta Mihevca Idrija (1 zlata, 3 srebrne),

Najboljše ekipe so prejele pokale in medalje, najboljši posamezniki medalje, štirje najboljši posamezniki in rekorderji pa
praktične nagrade, ki so jih prispevali donatorji ali pa so bili kupljeni iz sredstev prijavnine.

Sodniški odbor so sestavljali:
  - vodja tekmovanja                                           Adam Dekanj
  - predsednik ocenjevalne komisije                  Henrik Valentinčič
  - sodniki na strelski liniji                                   Drago Mlekuž, Miran Kodelja, Radmilo Oroz in Adam Dekanj

Prijave in podelitve sta opravila Edvard Progar in Branko Fatur.

Na koncu se Vam zahvaljujemo za vso vašo strpnost in potrpljenje. Hvala.

V Postojni, 08.04.2018

predsednik ŠD EPIC Postojna
Edvard Progar l.r.
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41. DOPISNA STRELSKA LIGA SLOVENIJE
29. INVALIDSKA DOPISNA STRELSKA LIGA

Ljubljana,  08. april 2018

TOČKOVANJE   EKIPNO  in  POSAMEZNO
število uvrstitev na mesto

Društvo - klub EKIPNO POSAMEZNO SKUPAJ
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 TOČK

4 1 0 1 1 3 6 4 4 4 118

SD ŠKOFJA LOKA - BOCK d.o.o. Kranj, Škofja Loka 2 2 0 0 0 6 4 3 1 0 105

SD JOŽETA MIHEVCA in MDI IDRIJA-CERKNO, Idrija 0 2 2 0 0 5 7 1 3 3 103

SD TREBNJE in DI TREBNJE, Trebnje 1 1 1 0 0 1 2 2 1 0 42

SD TSO, Ormož 0 0 0 0 0 3 3 0 1 0 41

SD IX. KORPUSA PIRAN, Piran 0 0 0 0 1 3 1 1 1 0 35

SD TRZIN, Trzin 0 0 0 0 0 3 0 1 1 0 29

SD ŠMARTNO-LITIJA in MDIO LITIJA-ŠMARTNO, Litija 0 0 1 1 0 2 0 2 0 1 28

SD MEHOMAR BAKOVCI, Bakovci 0 1 0 0 0 2 0 1 0 1 25

SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF, Famlje 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 24

MDI ŠALEŠKE DOLINE, Velenje 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 24

SD RUDNIK HRASTNIK, Hrastnik 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 10

SD PANOVEC, Nova Gorica 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 9

DP PODRAVJA, Maribor 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 8

DRUŠTVO GLUHIH in NAGLUŠNIH POMURJA, Murska Sobota 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 8

SD OLIMPIJA, Ljubljana 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 8

SD "SALONIT" ANHOVO, Deskle 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 8

SD OKROGAR SKVARČA in DI ZAGORJE OB SAVI, Zagorje 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 6

MDI ŽALEC, Žalec 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5

SD MROŽ VELENJE, Velenje 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

ŠSD RADGONA, Gornja Radgona 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2

SD RADOVLJICA, Radovljica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

SD BUKOVEC DOBREPOLJE, Videm-Dobropolje 0

Skupaj 8 8 5 3 2 36 27 16 15 13 641

SD TRIGLAV JAVORNIK KOROŠKA BELA 
in MDI JESENICE, Jesenice
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Z R A Č N A    P U Š K A    10 m

KADETI    - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 1.135,4
Babača Ernest Eman 100,1 98,2 100,7 98,8 397,8

Korbar Anton 95,5 94,0 97,6 97,7 384,8
Ravnik Papič Martin 84,7 89,6 89,5 89,0 352,8

2. SD TREBNJE, Trebnje 979,2
Klančar Patrick 83,2 89,8 83,5 88,1 344,6

Smrekar Kovačič Nejc 81,0 80,9 86,7 74,5 323,1
Novak Miha 84,5 77,3 75,3 74,4 311,5

KADETI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Farkaš Patrik SD Mehomar Bakovci 100,2 99,1 101,5 101,1 401,9
2. Babača Ernest Eman SD Triglav Javornik 100,1 98,2 100,7 98,8 397,8
3. Korbar Anton SD Triglav Javornik 95,5 94,0 97,6 97,7 384,8
4. Mažgon Jakob SD Jožeta Mihevca 92,8 84,9 89,3 90,4 357,4
5. Ravnik Papič Martin SD Triglav Javornik 84,7 89,6 89,5 89,0 352,8
6. Klančar Patrick SD Trebnje 83,2 89,8 83,5 88,1 344,6
7. Smrekar Kovačič Nejc SD Trebnje 81,0 80,9 86,7 74,5 323,1
8. Novak Miha SD Trebnje 84,5 77,3 75,3 74,4 311,5

ČLANI    - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. SD ŠKOFJA LOKA - BOCK d.o.o. Kranj 1.816,7
Markelj Vesna 104,2 101,4 102,2 103,2 104,3 102,8 618,1

Šuštar Jani 101,2 101,5 102,9 101,9 101,2 100,3 609,0
Škerl Marko 96,1 96,5 98,8 98,3 100,7 99,2 589,6

2. SD MEHOMAR BAKOVCI, Bakovci 1.803,5
Kerčmar Tomaž 101,2 102,5 102,3 102,9 102,0 103,4 614,3

Farkaš Patrik 100,2 99,1 101,5 101,1 97,5 102,6 602,0
Farkaš Simon 94,7 98,5 98,9 97,5 99,6 98,0 587,2

ČLANICA (ki je nastopila v ekipi ČLANOV)
Priimek in ime Društvo SKUPAJ

Markelj Vesna SD Škofja Loka 104,2 101,4 102,2 103,2 104,3 102,8 618,1

ČLANI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Kerčmar Tomaž SD Mehomar Bakovci 101,2 102,5 102,3 102,9 102,0 103,4 614,3 Rekord
2. Šuštar Jani SD Škofja Loka - Bock 101,2 101,5 102,9 101,9 101,2 100,3 609,0
3. Farkaš Patrik SD Mehomar Bakovci 100,2 99,1 101,5 101,1 97,5 102,6 602,0
4. Škerl Marko SD Škofja Loka - Bock 96,1 96,5 98,8 98,3 100,7 99,2 589,6
5. Farkaš Simon SD Mehomar Bakovci 94,7 98,5 98,9 97,5 99,6 98,0 587,2
6. Della Torre Dejan SD Vremščica Vremski Britof 95,9 92,3 99,3 99,8 99,5 94,9 581,7

ČLANICE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Markelj Vesna SD Škofja Loka - Bock 104,2 101,4 102,2 103,2 411,0
2. Mele Vesna SD TSO Ormož 101,6 99,5 101,0 98,8 400,9
3. Budin Ravnič Danijela SD IX. Korpusa Piran 92,8 99,1 98,6 100,0 390,5
4. Tetičkovič Ranfl Marta SD TSO Ormož 82,3 85,3 85,6 88,4 341,6

VETERANI  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Ribič Tonček ('56) SD Šmartno-Litija 53,9 79,4 57,3 64,1 254,7

VETERANI  70 - 80 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Kržišnik Vladimir ('48) SD Jožeta Mihevca 80,8 73,2 67,4 67,6 289,0
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VETERANKE  50 - 60 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Budin Ravnič Danijela ('65)SD IX. Korpusa Piran 92,8 99,1 98,6 100,0 390,5
2. Tetičkovič Ranfl Marta ('67)SD TSO Ormož 82,3 85,3 85,6 88,4 341,6

VETERANKE  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Mele Vesna ('51) SD TSO Ormož 101,6 99,5 101,0 98,8 400,9 Rekord

Z R A Č N A    P I Š T O L A    10 m

KADETI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Mažgon Jakob SD Jožeta Mihevca 74 76 74 79 303 (0x)

MLADINCI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Brus Maks SD Jožeta Mihevca 82 85 89 86 82 85 509 (3x)

ČLANI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Petrič Blaž SD Jožeta Mihevca 89 87 91 92 87 90 536 (6x)

2. Lavtar Dušan SD Triglav Javornik 89 83 85 90 93 90 530 (5x)

Kirm Andrej SD Olimpija DNS
Mujezinović Elvir SD Vremščica Vremski Britof DNS

ČLANICE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Knez Olga SD Vremščica Vremski Britof 88 93 89 95 365 (9x)

2. Mele Vesna SD TSO Ormož 85 82 81 88 336 (3x)

VETERANI   - ekipno
Društvo SKUPAJ
SD ŠKOFJA LOKA - BOCK d.o.o. Kranj 474

Štular Iztok ('68) 81 82 163 (2x)

Kočar Adolf ('41) 84 76 160 (0x)

Prezelj Ivanka ('49) 73 78 151 (0x)

Ekipno tekmovanje v tej kategoriji se v Dopisnem delu ni izvajalo. Rezultat ekipe je informativen, upošteva se ga samo za evidenco rekordov Dopisne lige.

VETERANI  50 - 60 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Vukadin Ivica ('63) SD Trzin 85 86 171 (0x)

2. Štular Iztok ('68) SD Škofja Loka - Bock 81 82 163 (2x)

VETERANI  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Petek Branko ('55) SD Olimpija 85 88 173 (2x)

2. Lavtar Dušan ('49) SD Triglav Javornik 89 83 172 (2x)

VETERANI  70 - 80 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Kočar Adolf ('41) SD Škofja Loka - Bock 84 76 160 (0x)

2. Kržišnik Vladimir ('48) SD Jožeta Mihevca 72 81 153 (0x)

VETERANKE  50 - 60 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Knez Olga ('61) SD Vremščica Vremski Britof 88 93 181 (3x)

VETERANKE  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Mele Vesna ('51) SD TSO Ormož 85 82 167 (1x)

2. Prezelj Ivanka ('49) SD Škofja Loka - Bock 73 78 151 (0x)
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S E R I J S K A    Z R A Č N A    P U Š K A    10 m    z    n a s l o n o m

CICIBANI    - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 481
Regeis Lun ('07) 86 83 169

Babača Edbin ('08) 71 87 158
Filimon Madalina ('08) 76 78 154

2. SD ŠKOFJA LOKA - BOCK d.o.o. Kranj 465
Gaber Luka ('08) 85 87 172

Koprivnikar Žiga ('08) 76 71 147
Prezelj Erik ('08) 82 64 146

3. SD JOŽETA MIHEVCA, Idrija 463
Jurman Patrik ('08) 80 85 165

Golob David ('08) 74 76 150
Brložnik Adam ('08) 73 75 148

CICIBANKA (ki je nastopila v ekipi CICIBANOV)
Priimek in ime Društvo SKUPAJ

Filimon Madalina ('08) SD Triglav Javornik 76 78 154

CICIBANI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Gaber Luka ('08) SD Škofja Loka - Bock 85 87 172
2. Regeis Lun ('07) SD Triglav Javornik 86 83 169
3. Jurman Patrik ('08) SD Jožeta Mihevca 80 85 165
4. Babača Edbin ('08) SD Triglav Javornik 71 87 158
5. Jereb Vid (''07) SD Jožeta Mihevca 81 77 158
6. Golob David ('08) SD Jožeta Mihevca 74 76 150
7. Brložnik Adam ('08) SD Jožeta Mihevca 73 75 148
8. Koprivnikar Žiga ('08) SD Škofja Loka - Bock 76 71 147
9. Prezelj Erik ('08) SD Škofja Loka - Bock 82 64 146

Velikonja Luka ('07) SD Rudnik Hrastnik DNS

CICIBANKE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Filimon Madalina ('08) SD Triglav Javornik 76 78 154

MLAJŠI PIONIRJI    - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 508
Močivnik Ažbe ('06) 90 87 177

Gaser Stella ('06) 83 84 167
Šega Gašper ('06) 85 79 164

2. SD JOŽETA MIHEVCA, Idrija 495
Jereb Ema ('05) 89 87 176

Petkovšek Lenart ('05) 80 82 162
Jesenko Marko ('05) 73 84 157

3. SD RUDNIK HRASTNIK, Hrastnik 473
Tišler Urška ('05) 85 87 172

Holešek Lučka ('05) 86 82 168
Majcen Blaž ('07) 73 60 133

4. ŠSD RADGONA, Gornja Radgona 442
Frajhman Anej ('07) 79 78 157

Karba Niko ('07) 79 71 150
Osojnik Nejc ('06) 68 67 135

MLAJŠI PIONIR (ki je nastopil v ekipi MLAJŠIH PIONIRJEV)
Priimek in ime Društvo SKUPAJ

Majcen Blaž ('07) SD Rudnik Hrastnik 73 60 133
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MLAJŠE PIONIRKE (ki so nastopile v ekipah MLAJŠIH PIONIRJEV)
Priimek in ime Društvo SKUPAJ

Jereb Ema ('05) SD Jožeta Mihevca 89 87 176
Tišler Urška ('05) SD Rudnik Hrastnik 85 87 172
Holešek Lučka ('05) SD Rudnik Hrastnik 86 82 168
Gaser Stella ('06) SD Triglav Javornik 83 84 167

MLAJŠI PIONIRJI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Močivnik Ažbe ('06) SD Triglav Javornik 90 87 177
2. Boškovič Lenart ('05) SD Jožeta Mihevca 85 88 173
3. Šega Gašper ('06) SD Triglav Javornik 85 79 164
4. Petkovšek Lenart ('05) SD Jožeta Mihevca 80 82 162
5. Kokalj Gaber ('05) SD Radovljica 87 75 162
6. Jesenko Marko ('05) SD Jožeta Mihevca 73 84 157
7. Frajhman Anej ('07) ŠSD Radgona 79 78 157
8. Karba Niko ('07) ŠSD Radgona 79 71 150
9. Osojnik Nejc ('06) ŠSD Radgona 68 67 135

MLAJŠE PIONIRKE    - ekipno
Društvo SKUPAJ
SD TREBNJE, Trebnje 485

Voje Jasna ('06) 84 86 170
Kepa Zoja ('05) 82 80 162

Omahen Eva ('05) 81 72 153
Ekipno tekmovanje v tej kategoriji se v Dopisnem delu ni izvajalo. Rezultat ekipe je informativen, upošteva se ga samo za evidenco rekordov Dopisne lige.

MLAJŠE PIONIRKE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Jereb Ema ('05) SD Jožeta Mihevca 89 87 176
2. Tišler Urška ('05) SD Rudnik Hrastnik 85 87 172
3. Voje Jasna ('06) SD Trebnje 84 86 170
4. Holešek Lučka ('05) SD Rudnik Hrastnik 86 82 168
5. Gaser Stella ('06) SD Triglav Javornik 83 84 167
6. Kepa Zoja ('05) SD Trebnje 82 80 162
7. Omahen Eva ('05) SD Trebnje 81 72 153
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S E R I J S K A    Z R A Č N A    P U Š K A    10 m

PIONIRJI    - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 539
Pogačnik Matevž 93 88 181

Korbar Anton 91 89 180
Černe Miha 88 90 178

2. SD JOŽETA MIHEVCA, Idrija 502
Bolčina Izak 85 90 175

Mažgon Matevž 85 88 173
Šmit Teo 80 74 154

3. SD TREBNJE, Trebnje 456
Stražišar Domen 79 87 166

Vencelj Žan 68 80 148
Slak Nik 75 67 142

PIONIRJI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Pogačnik Matevž SD Triglav Javornik 93 88 181 (1x)

2. Korbar Anton SD Triglav Javornik 91 89 180 (2x)

3. Klinar Lovro SD Triglav Javornik 90 90 180 (1x)

4. Černe Miha SD Triglav Javornik 88 90 178 (2x)

5. Bolčina Izak SD Jožeta Mihevca 85 90 175 (1x)

6. Mažgon Matevž SD Jožeta Mihevca 85 88 173 (2x)

7. Čeperlin Žan SD Rudnik Hrastnik 86 84 170 (0x)

8. Topič Matej SD Triglav Javornik 78 88 166 (1x)

9. Stražišar Domen SD Trebnje 79 87 166 (1x)

10. Šmit Teo SD Jožeta Mihevca 80 74 154 (1x)

11. Vencelj Žan SD Trebnje 68 80 148 (0x)

12. Slak Nik SD Trebnje 75 67 142 (0x)

ČLANI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Della Torre Dejan SD Vremščica Vremski Britof 94 93 91 90 368 (4x)

2. Golob Nenad SD Jožeta Mihevca 55 62 59 65 241 (0x)

ČLANICE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Budin Ravnič Danijela SD IX. Korpusa Piran 86 86 92 84 348 (2x)

2. Jurman Renata SD Jožeta Mihevca 61 70 79 66 276 (0x)

VETERANI   - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. SD TREBNJE, Trebnje 533
Cugelj Franc ('56) 91 92 183

Ostanek Bojan ('58) 89 89 178
Progar Franc ('61) 89 83 172

2. SD ŠKOFJA LOKA - BOCK d.o.o. Kranj 516
Štular Iztok ('68) 88 86 174

Demšar Janko ('48) 89 84 173
Štimac Milenko ('48) 86 83 169

3. SD JOŽETA MIHEVCA, Idrija 500
Kržišnik Vladimir ('48) 83 89 172

Petrič Jurko ('66) 83 83 166
Pavšič Danilo ('56) 81 81 162

4. SD ŠMARTNO-LITIJA, Litija 494
Kužnik Slavko ('66) 91 85 176
Črne Boris ('66) 79 85 164

Kokalj Tomaž ('52) 75 79 154
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5. SD TRIGLAV JAVORNIK I., Koroška Bela 490
Rabič Franci ('49) 85 91 176
Basara Petar ('54) 74 84 158

Grebenšek Zdravko ('51) 81 75 156

6. SD MROŽ VELENJE, Velenje 478
Meh Jože ('63) 85 81 166

Trebše Franc ('43) 79 78 157
Šme Janko ('39) 78 77 155

7. SD TRZIN, Trzin 472
Šinko Irena ('71) 92 90 182

Gorjup Andreja ('67) 83 82 165
Skvarča Sonja ('37) 59 66 125

8. SD PANOVEC, Nova Gorica 471
Žižmond Roman ('54) 80 80 160
Merljak Milivoj ('37) 85 71 156

Kogoj Sergij ('56) 81 74 155

9. SD TRIGLAV JAVORNIK II., Koroška Bela 465
Bizjak Franci ('42) 78 78 156

Jezeršek Pavel ('45) 85 71 156
Bohinc Janez ('41) 73 80 153

VETERANKE (ki so nastopile v ekipi VETERANOV)
Priimek in ime Društvo SKUPAJ

Šinko Irena ('71) SD Trzin 92 90 182 (2x)

Gorjup Andreja ('67) SD Trzin 83 82 165 (2x)

Skvarča Sonja ('37) SD Trzin 59 66 125 (0x)

VETERANI  50 - 60 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Kužnik Slavko ('66) SD Šmartno-Litija 91 85 176 (3x)

2. Rajkovič Marjan ('67) SD Trebnje 84 91 175 (1x)

3. Štular Iztok ('68) SD Škofja Loka - Bock 88 86 174 (1x)

4. Progar Franc ('61) SD Trebnje 89 83 172 (2x)

5. Petrič Jurko ('66) SD Jožeta Mihevca 83 83 166 (1x)

6. Meh Jože ('63) SD Mrož Velenje 85 81 166 (1x)

7. Črne Boris ('66) SD Šmartno-Litija 79 85 164 (0x)

8. Korbar Jernej ('59) SD Triglav Javornik 73 64 137 (0x)

VETERANI  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Cugelj Franc ('56) SD Trebnje 91 92 183 (2x)

2. Mohorko Anton ('49) SD Okrogar Skvarča 89 89 178 (2x)

3. Ostanek Bojan ('58) SD Trebnje 89 89 178 (1x)

4. Rabič Franci ('49) SD Triglav Javornik 85 91 176 (3x)

5. Pavšič Danilo ('56) SD Jožeta Mihevca 81 81 162 (0x)

6. Žižmond Roman ('54) SD Panovec 80 80 160 (0x)

7. Basara Petar ('54) SD Triglav Javornik 74 84 158 (0x)

8. Grebenšek Zdravko ('51) SD Triglav Javornik 81 75 156 (1x)

9. Kogoj Sergij ('56) SD Panovec 81 74 155 (0x)

10. Kokalj Tomaž ('52) SD Šmartno-Litija 75 79 154 (1x)

Brus Marjan ('58) SD Jožeta Mihevca DNS

VETERANI  70 - 80 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Demšar Janko ('48) SD Škofja Loka - Bock 89 84 173 (1x)

2. Kržišnik Vladimir ('48) SD Jožeta Mihevca 83 89 172 (1x)

3. Štimac Milenko ('48) SD Škofja Loka - Bock 86 83 169 (1x)

4. Trebše Franc ('43) SD Mrož Velenje 79 78 157 (0x)

5. Bizjak Franci ('42) SD Triglav Javornik 78 78 156 (0x)

6. Jezeršek Pavel ('45) SD Triglav Javornik 85 71 156 (0x)

7. Lotrič Ivan ('44) SD Radovljica 74 81 155 (1x)

8. Šme Janko ('39) SD Mrož Velenje 78 77 155 (0x)

9. Bohinc Janez ('41) SD Triglav Javornik 73 80 153 (1x)

10. Prinčič Hektor ('41) SD Panovec 59 68 127 (0x)
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VETERANI  nad 80 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Merljak Milivoj ('37) SD Panovec 85 71 156 (1x)

VETERANKE   - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. SD ŠKOFJA LOKA - BOCK d.o.o. Kranj 466
Demšar Mesec Frančiška ('52) 79 80 159
Mandić Orehek Nevenka ('48) 67 83 150

Prezelj Ivanka ('49) 78 79 157

2. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 434
Bizjak Stanka ('44) 69 72 141
Plasin Milka ('52) 73 75 148

Sedej Pavla ('34) 65 80 145

VETERANKE 35 - 50 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Šinko Irena ('71) SD Trzin 92 90 182 (2x)

2. Golob Maja (') SD Jožeta Mihevca 69 79 148 (1x)

VETERANKE  50 - 60 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Kosmač Greta ('66) SD Škofja Loka - Bock 87 87 174 (0x)

2. Budin Ravnič Danijela ('65)SD IX. Korpusa Piran 86 86 172 (1x)

3. Gorjup Andreja ('67) SD Trzin 83 82 165 (2x)

VETERANKE  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Mele Vesna ('51) SD TSO Ormož 80 89 169 (2x)

2. Demšar Mesec Frančiška ('52)SD Škofja Loka - Bock 79 80 159 (1x)

3. Prezelj Ivanka ('49) SD Škofja Loka - Bock 78 79 157 (0x)

4. Plasin Milka ('52) SD Triglav Javornik 73 75 148 (0x)

5. Frelih Sonja ('49) SD Triglav Javornik 67 79 146 (0x)

VETERANKE  nad 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Mandić Orehek Nevenka ('48)SD Škofja Loka - Bock 67 83 150 (0x)

2. Sedej Pavla ('34) SD Triglav Javornik 65 80 145 (0x)

3. Bizjak Stanka ('44) SD Triglav Javornik 69 72 141 (0x)

4. Skvarča Sonja ('37) SD Trzin 59 66 125 (0x)



Športno društvo
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Z R A Č N A    P U Š K A    10 m

INVALIDI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Pinter Franc DP Podravja 105,0 102,3 103,6 102,5 413,4
2. Ribarič Mitja MDI Žalec 101,4 100,4 99,7 100,2 401,7
3. Kneževič Uroš MDIO Litija in Šmartno 84,3 85,7 88,0 88,4 346,4
4. Kržišnik Vladimir MDI Idrija-Cerkno 80,8 73,2 67,4 67,6 289,0
5. Ribič Tonček MDIO Litija in Šmartno 53,9 79,4 57,3 64,1 254,7

INVALID (ki je tekmoval tudi za potrditev norme za nastop na DP)
Priimek in ime Društvo SKUPAJ

Kneževič Uroš MDIO Litija in Šmartno 84,3 85,7 88,0 88,4 94,2 89,4 530,0

INVALIDKE   - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Legenič Sandra DGN Pomurja 95,6 97,3 95,2 98,5 386,6

INVALIDKE (SH2)   - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

Pevec Veselka SD Bukovec Dobrepolje DNS

Z R A Č N A    P I Š T O L A    10 m

INVALIDI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Vukadin Ivica SD Trzin 85 86 82 86 339 (1x)

2. Kržišnik Vladimir MDI Idrija-Cerkno 72 81 84 85 322 (1x)



stran 14 / 14

S E R I J S K A    Z R A Č N A    P U Š K A    10 m

INVALIDI    - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. MDI ŠALEŠKE DOLINE, Velenje 1.085
Jovanovič Aleksander 95 92 95 98 380

Koželjnik Jerneja 91 93 88 85 357
Kunst Doroteja 85 88 86 89 348

2. SD "SALONIT" ANHOVO, Deskle 1.024
Ostrožnik Milan 90 86 87 91 354

Kelher Henrik 83 83 86 88 340
Pičulin Cvetka 84 81 82 83 330

3. MDIO LITIJA IN ŠMARTNO, Litija 960
Kneževič Uroš 93 87 90 86 356
Rozina Brigita 85 80 81 83 329

Ribič Tonček 76 65 62 72 275

4. MDI JESENICE, Jesenice 942
Bizjak Franci 78 78 76 84 316
Bohinc Janez 73 80 79 81 313

Jezeršek Pavel 85 71 79 78 313

5. SD IX. KORPUSA PIRAN, Piran 698
Petrič Mirjam 90 92 89 88 359

Podkrižnik Irena 78 90 87 84 339
Glavina Klavdij DNS

INVALIDKE (ki so nastopile v ekipah INVALIDOV)
Priimek in ime Društvo SKUPAJ

Petrič Mirjam SD IX. Korpusa Piran 90 92 89 88 359 (4x)

Koželjnik Jerneja MDI Šaleške doline 91 93 88 85 357 (2x)

Kunst Doroteja MDI Šaleške doline 85 88 86 89 348 (3x)

Podkrižnik Irena SD IX. Korpusa Piran 78 90 87 84 339 (2x)

Pičulin Cvetka SD "Salonit" Anhovo 84 81 82 83 330 (2x)

Rozina Brigita MDIO Litija in Šmartno 85 80 81 83 329 (0x)

INVALIDI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Jovanovič Aleksander MDI Šaleške doline 95 92 95 98 380 (15x) Rekord
2. Cugelj Franc DI Trebnje 91 92 90 87 360 (4x)

3. Kneževič Uroš MDIO Litija in Šmartno 93 87 90 86 356 (4x)

4. Ostrožnik Milan SD "Salonit" Anhovo 90 86 87 91 354 (4x)

5. Mohorko Anton DI Zagorje ob Savi 89 89 83 91 352 (2x)

6. Kelher Henrik SD "Salonit" Anhovo 83 83 86 88 340 (6x)

7. Kržišnik Vladimir MDI Idrija-Cerkno 83 89 80 75 327 (2x)

8. Bizjak Franci MDI Jesenice 78 78 76 84 316 (3x)

9. Bohinc Janez MDI Jesenice 73 80 79 81 313 (1x)

10. Jezeršek Pavel MDI Jesenice 85 71 79 78 313 (0x)

11. Juretič Igor SD "Salonit" Anhovo 69 78 80 72 299 (1x)

12. Ribič Tonček MDIO Litija in Šmartno 76 65 62 72 275 (0x)

Glavina Klavdij SD IX. Korpusa Piran DNS

INVALIDKE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Petrič Mirjam SD IX. Korpusa Piran 90 92 89 88 359 (4x)

2. Koželjnik Jerneja MDI Šaleške doline 91 93 88 85 357 (2x)

3. Kunst Doroteja MDI Šaleške doline 85 88 86 89 348 (3x)

4. Podkrižnik Irena SD IX. Korpusa Piran 78 90 87 84 339 (2x)

5. Pičulin Cvetka SD "Salonit" Anhovo 84 81 82 83 330 (2x)

6. Rozina Brigita MDIO Litija in Šmartno 85 80 81 83 329 (0x)

7. Ribolica Miranda SD "Salonit" Anhovo 82 75 68 56 281 (2x)


